
ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ Πρέβεζα 04/6/2018
ΔΗΜΟΣ ΠΡΕΒΕΖΑΣ
Δ/νση Διοικητικών Υπηρεσιών Αριθμ.πρωτ.: 11512
Τμήμα Ανθρώπινου Δυναμικού, 
Δημοτικής Κατάστασης και Διοικητικής Μέριμνας
Αρμόδιος Υπάλληλος: Αδάμου Δήμητρα
Τηλέφωνο 2682 3 60633
Fax 26823 60640
E-mail: adamou@1485.syzefxis.gov.gr 

ΘΕΜΑ:  «Ανάθεση  καθηκόντων  στην  Δ/ντρια  των  Τεχνικών  Υπηρεσιών  του
Δήμου  Πρέβεζας  κ  Μωραϊτη  Κων/να  του  Διονυσίου  κατηγορίας  ΠΕ  6
Τοπογράφων»

ΑΠΟΦΑΣΗ 310/2018
Ο Δήμαρχος Πρέβεζας

     Έχοντας υπόψη του: 

1. Τις  διατάξεις  του  άρθρου  58  του  Ν.3852/2010  (ΦΕΚ  87  Α΄)  περί
αρμοδιοτήτων Δημάρχου. 

2. Την ανάγκη της έκδοσης αδείας έγκρισης μικρής κλίμακας για την επέκταση
του κλειστού Γυμναστηρίου του 1ου Λυκείου Πρέβεζας

Αποφασίζουμε

Αναθέτουμε  στην  Δ/ντρια  των  Τεχνικών  Υπηρεσιών  του  Δήμου
Πρέβεζας  κ  Μωραϊτη  Κων/να  του  Διονυσίου  κατηγορίας  ΠΕ  6
Τοπογράφων : Την  έκδοση  αδείας  έγκρισης  μικρής  κλίμακας  για  την
επέκταση του κλειστού Γυμναστηρίου του 1ου Λυκείου Πρέβεζας

Ο   Δήμαρχος Πρέβεζας

                                                                Χρήστος Μπαϊλης 

Κοιν.
• Αρμόδιο Αντιδήμαρχο
• Γενικό Γραμματέα
• Δ/νση Τεχνικών Υπηρεσιών
• Τμήμα Ανθρώπινου Δυναμικού, Δημοτικής Κατάστασης και Διοικητικής Μέριμνας
• Ενδιαφερόμενη Υπάλληλο

mailto:adamou@1485.syzefxis.gov.gr

